Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.03.2024 г.                                                                                                № 191

О распределении защитных марок для
сейф-пакетов, используемых на выборах
Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным
комиссиям

В соответствии с пунктом 3.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 июня 2022 г. №86/718-8, на основании распоряжения председателя Избирательной комиссии Ленинградской области о распределении по территориальным избирательным комиссиям защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации территориальная избирательная комиссия ЛОдейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, (далее – марки):

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество листов
	Количество марок
	Номера марок

	1
	Центральный № 594

	30
	0919201 - 0919230

	Городской № 595

	30
	0919231 - 0919260

	Ульяновский № 596

	30
	0919261 - 0919290

	Гагаринский № 597

	30
	0919291 - 0919320

	Школьный № 598

	30
	0919321 - 0919350

	Каномский № 599

	30
	0919351 - 0919380

	Пригородный № 600

	20
	0919381 – 0919 400

	Интернатский № 601

	30
	0919401 - 0919430

	Шамокшский № 602

	20
	0919431 - 0919450

	Талалихинский № 603

	20
	0919451 - 0919470

	Свердловский № 604

	30
	0919471 - 0919500

	Комсомольский № 605

	30
	0919501 - 0919530

	Свирьстройский № 606

	20
	0919531 - 0919550

	Старослободской № 607

	20
	0919551 - 0919570

	Андреевщинский № 608

	20
	0919571 - 0919590

	Харевщинский № 609

	20
	0919591 - 0919610

	Янегский № 610

	20
	0919611 - 0919630

	Тервенический № 611

	10
	0919631 - 0919640

	Вонозерский № 612

	10
	0919641 - 0919650

	Пирозерский № 613

	10
	0919651 - 0919660

	Ребовический № 614

	10
	0919661 - 0919670

	Надпорожский № 615

	10
	0919671 - 0919680

	Новоалеховщинский № 616

	20
	0919681 - 0919700

	Малоалеховщинский № 617

	20
	0919701 – 0919720

	Алеховщинский № 618

	20
	0919721 - 0919740

	Шархинский № 619

	10
	0919741 - 0919750

	Яровщинский № 620

	30
	0919751 - 0919780

	Рассветовский № 621

	30
	0919781 - 0919810

	Доможировский № 622

	30
	0919811 - 0919840

	Итого
	640
	0919201 - 0919840

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Беркову Е.В..

Председатель
территориальной избирательной комиссии                            Ю.В. Абрамов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                             Е.В. Беркова